关于做好第二批“江苏青年社科英才”推荐工作的通知
各相关单位：
根据中共江苏省委宣传部《关于做好第二批“江苏青年社科英才”推荐工作的通知》，第二批“江苏青年社科英才”推荐工作已经启动，现将有关事项通知如下：
一、推荐对象
高举中国特色社会主义伟大旗帜，政治立场坚定，道德品质优秀，学风作风过硬，科研成果显著，在学术界和社会上有一定影响。同时，须具备以下条件：

1、在江苏从事哲学社会科学工作，且组织人事关系在江苏。

2、获得博士学位，具有副高以上（含副高）职称，年龄一般在40周岁以下（即1976年1月1日以后出生）。

3、近年来，主持2项省（部）级以上课题（含青年项目）；或在CSSCI核心期刊上发表本学科领域10篇以上（含10篇）高水平论文；或独立出版过一部高水平学术专著。

具有以下条件的人员优先考虑：（1）荣获省部级社科优秀成果二等奖以上，或其他教学科研领域的省部级奖项一等奖以上；（2）承担国家或省级研究课题，相关成果被党政决策部门采纳，并且发挥了重要作用；（3）学术论文被《新华文摘》全文转载，或在《中国社会科学》或本学科领域的一类权威刊物、中央主要媒体独立或以第一作者发表过2篇以上（含2篇）论文。

成果获荣誉如系合作或集体完成的，须为第一作者或第一负责人方可申报。

二、推荐方式
1、请各单位按照“公正、平等、择优”的原则，负责本单位“江苏青年社科英才”候选人的遴选推荐工作。我校可推荐候选人6名。各单位推荐的候选人，要充分考虑学科合理分布，避免集中在某些学科。

2、候选人的推荐材料包括：“江苏青年社科英才”培养对象申请表（见附件1）一式三份及电子版，代表性科研成果、获奖情况的证明材料（复印件）一份。

三、评选程序
1、评选办公室按评选条件，对候选人进行资格审查。

2、对符合条件的候选人，组织省内专家组评审和省外专家组评审，评审结果报省委宣传部部务会审定。

3、评审结果在省主要媒体公示，异议受理。

4、发文公布“江苏青年社科英才”名单。

四、培育措施

1、选拔管理。予以10名入选第二批“江苏青年社科英才”称号者颁发证书。省委宣传部加强对入选者的跟踪考察，实行动态管理，每年对入选对象考评一次。

2、科研资助。一次性给予青年社科英才科研经费补助10万元。青年社科英才可申报全省宣传文化系统“五个一批”人才科研项目。同时，省委宣传部将结合江苏“两个率先”的重大理论和现实问题，定向委托青年社科英才承担重大科研项目。

3、教育培训。有计划地选送青年社科英才参加各种形式的理论研修、业务进修及国内外培训。组织青年社科英才开展“走转改”活动，深入城乡基层进行社会调研和学术考察。

4、挂职锻炼。每年选送若干名青年社科英才到对口单位挂职锻炼。

5、宣传推介。在省主要媒体和省直社科理论期刊开辟专栏，通过多种方式广泛宣传青年社科英才及其成果。

五、工作要求

1、加强组织领导。“江苏青年社科英才”是江苏省委高度重视、在江苏社科界具有标志性影响力的青年人才工程。各有关单位要高度重视“江苏青年社科英才”推荐工作，确保质量，宁缺勿滥。

2、严格程序标准。各推荐单位要根据评选条件和程序要求，认真抓好每个环节的工作，确保评选工作公开公平公正。
3、请各单位于7月5日前将“江苏青年社科英才”培养对象申请表及代表性科研成果、获奖情况的证明材料（复印件）各一份报送至校人文社科处（将军路校区行政楼407室），校人文社科处将组织专家对申报材料进行评审，择优上报。
正式申报材料请各单位于7月13日当天报送至校人文社科处，逾期不再受理。
联系人：姚静

联系电话：52118661
Emai：jingyao@nuaa.edu.cn

附件：
1. “江苏青年社科英才”培养对象申请表
2. “江苏青年社科英才”培养对象推荐统计表
人文与社会科学处

2016年6月15日

2
1